

Guide til frivillig kortere afregning af moms

Du kan anmode om kortere afregningsperioder af moms for din personligt ejede virksomhed på Virk.dk. Du kan sende ansøgningen med personlig NemID eller NemID medarbejdersignatur.

Når du har godkendt betingelserne, præsenteres du for din(e) virksomhed(er). Du kan også søge andre virksomheder frem, hvis du ansøger på vegne af en anden virksomhed.

Klik **Vis og rediger** for at påbegynde ansøgningen:

Virksomhedsnavn v/Anders Andersen **Vis og rediger**

CVR: 12345678

Hovedbranche
84.13.00 - Administration af og bidrag til erhvervsfremme

Vis opret administrativ enhed ▼

Gå til menupunktet **Moms, import mv** og klik **Rediger** ud for **Moms**:

Moms, import mv.
Skatte- og afgiftsmæssige pligter og frivillige registreringer

Moms	Kvartalvis	1/11-2013	Rediger
-------------	------------	-----------	----------------

Klik **Rediger** igen ud for **Moms**:

Se hvilke momsforhold virksomheden har registreret. Afmeld eller tilføj momsforhold herunder.

Moms

Momstype	Afregnes	Gældende fra	
Moms	Kvartalvis	1/11-2013	Rediger

Vælg **Rediger**, og vælg **månedlig afregning af moms** (Hvis virksomheden er registreret med halvårlig afregning, har du også mulighed for at vælge kvartalsvis afregning):

Moms

Momstype	Afregnes	Gældende fra	
Moms	Kvartalvis	1/11-2013	Annuller

Rediger

Afmeld moms

Månedlig afregning af moms

Opret frivillig registrering af moms af erhvervsjendom

Indtast **dato for ændring** og klik **Fortsæt**:

Hvilken dato skal ændringerne gælde fra?

Vælg dato for dine ændringer.

 *

[< Annuller](#) [Fortsæt >](#)

Bemærk: Der kan *kun* søges om frivillig kortere afregning med ændring pr. den 1. januar eller den 1. juli, og der skal søges *minimum* en måned i forvejen.

Herefter kan du tjekke, at det du har indtastet er korrekt.

Det kunne fx se således ud, hvis afregningen ændres fra kvartalvis til månedlig:

Ændringer til godkendelse

Kontrollér ændringerne inden de godkendes.
Redigér evt. dato eller hele ændringen.

Moms	Rediger
<hr/>	
Moms bevilling	
Start frivillig kortere afregning af moms	01-07-2014 Ret dato
<hr/>	
frivillig kortere afregning af moms	Månedlig

Vælg **Godkend og afslut**, hvis du er færdig:

<h3>Afslut?</h3> <p>Hvis du er færdig med at lave ændringer kan du godkende og afslutte.</p> <p>Godkend og afslut</p>	<h3>Flere ændringer?</h3> <p>Få hurtigere sagsbehandling ved at samle dine ændringer.</p> <p>Registrer mere</p>
--	--

Når SKAT har godkendt ændringerne, vil du modtage en tilladelse tilsendt på mail.

Hvis du har lavet andre væsentlige ændringer til din virksomhed, vil du også modtage et nyt registreringsbevis fra SKAT.